Регистрационный номер

№ ______ от ___________________20___г.
	Директору  муниципального                                                                                 общеобразовательного

учреждения «Рождественская  средняя

общеобразовательная  школа» Валуйского района Белгородской области

   родителя (законного представителя):

______________________________________________________________________________________

       (ФИО полностью)
Адрес регистрации и адрес фактического проживания: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны: _________________________
Е-mail (электронная почта)____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в __________ класс МОУ «Рождественская СОШ» Валуйского района Белгородской области   и   определить ему очную форму обучения.

Дата рождения ребенка: ________________________________________________________
Место проживания ребенка:_____________________________________________________

С Уставом МОУ «Рождественская СОШ» Валуйского района Белгородской области, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,  с образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, Правилами внутреннего распорядка обучающихся  _________________________________.
Согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ (часть 1,статьи 6 ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»),  подтверждаем личной подписью.
Даю согласие на изучение русского языка в качестве родного языка.

 «___»___________2020г.

__________________    ____________________________

(дата)

(подпись)

(расшифровка)

Данные родителей (законных представителей) (Ф.И.О., место работы, телефон рабочий)

Мать _____________________________________________________________

__________________________________________________________________

Отец ______________________________________________________________

__________________________________________________________________